
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Modernizacja obiektów Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Opocznie".

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Opocznie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590653357

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rolna 1

1.4.2.) Miejscowość: Opoczno

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-300

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: (44) 645 32 00

1.4.8.) Numer faksu: (44) 645 32 08

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: opoczno@lodzkie.straz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kppsp-opoczno

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-45ca5e59-6b4d-412a-a323-d94c10407cc2

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00161491

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-03-25

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00542602

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Modernizacja obiektów Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Opocznie".

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00161491/01 z dnia 2025-03-25

2025-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie modernizacji obiektów Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Opocznie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia opisany został w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 7
do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części
oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45112210-0 - Usuwanie wierzchniej warstwy gleby

71353200-9 - Usługi opomiarowania

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45262300-4 - Betonowanie

45262311-4 - Betonowanie konstrukcji

45262350-9 - Betonowanie bez zbrojenia

45262310-7 - Zbrojenie

45262520-2 - Roboty murowe

45451200-5 - Zakładanie paneli

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

45232140-5 - Roboty budowlane w zakresie lokalnych sieci grzewczych

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych

45314000-1 - Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych

45314120-8 - Instalowanie abonenckich central telefonicznych

45314200-3 - Instalowanie linii telefonicznych

45312310-3 - Ochrona odgromowa

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-11-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
9 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Orzeł Budownictwo spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9471999404

4.3.3.) Ulica: ul. Glebowa 4a

4.3.4.) Miejscowość: Łódź

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00161491/01 z dnia 2025-03-25

2025-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.5.) Kod pocztowy: 91-232

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2070000,19 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00598981/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-02-25

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wykonanie robót budowlanych dodatkowych zgodnie z protokołem konieczności oraz z uwagi na niemożność prawidłowej
realizacji zamówienia na poziomie podstawowym bez dodatkowych robót budowlanych.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Podczas robót niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia podstawowego stało się wzmocnienie nadproży w
drzwiach wewnętrznych, naprawa pęknięć ścian na korytarzach, wymiana niesprawnej technicznie żeliwnej kanalizacji i
niedrożnych rur celem uzyskania pełnej funkcjonalności pomieszczeń sanitarnych.

5.4.6.) Wartość zmiany: 281999,81

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2352000 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00161491/01 z dnia 2025-03-25

2025-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Modernizacja obiektów Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Opocznie".
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Opocznie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590653357
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rolna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Opoczno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-300
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: (44) 645 32 00
	1.4.8.) Numer faksu: (44) 645 32 08
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: opoczno@lodzkie.straz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kppsp-opoczno
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-45ca5e59-6b4d-412a-a323-d94c10407cc2
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00161491
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-03-25

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00542602
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45112210-0 - Usuwanie wierzchniej warstwy gleby  71353200-9 - Usługi opomiarowania  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45262300-4 - Betonowanie  45262311-4 - Betonowanie konstrukcji  45262350-9 - Betonowanie bez zbrojenia  45262310-7 - Zbrojenie  45262520-2 - Roboty murowe  45451200-5 - Zakładanie paneli  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej  45232140-5 - Roboty budowlane w zakresie lokalnych sieci grzewczych  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego  45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych  45314000-1 - Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych  45314120-8 - Instalowanie abonenckich central telefonicznych  45314200-3 - Instalowanie linii telefonicznych  45312310-3 - Ochrona odgromowa

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-11-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Orzeł Budownictwo spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9471999404
	4.3.3.) Ulica: ul. Glebowa 4a
	4.3.4.) Miejscowość: Łódź
	4.3.5.) Kod pocztowy: 91-232
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2070000,19 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00598981/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-02-25
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 281999,81
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2352000 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



